Dale 

Robert de Bromlegh, pres. by Simon Stot' 

Henry de Staunton, pres. by Ranulf of same 

[Stanton] 

[The remainder of the folio is blank. ) 

1313 CFO. 123] NOMINA ORDINATORUM IN ECCLESIA 

CONVENTUALI DE RONTON DIE SABBATI QUATUOR TEMPORUM 

MENSIS DECEMBRIS ANNO DOMINI MILLESIMO CCC1O 

QUINTODECIMO (20 December 1315] PER W[ALTERUM] 

EPISCOPUM COVENTR' ET LICH' UBI FUIT LATA 

SENTENCIA SUB HAC FORMA. 

In Dei nomine Amen. Nos Walterus permissione 

divina Coventr' et Lich' episcopus nostros ordines 
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in ecclesia conventuali de Ronton die Sabbati 

quatuor temporum mensis Decembris anno Domini 

Millesimo CCCmO xv celebrantes. Vos omnes et 

singulos presentes et occasione ordinum 

suscipiendorum a nobis congregatos monemus primo, 

secundo et tercio et in periculo animarum 

vestrarum ac eciam sub pena excommunicacionis 

majoris vobis injungimus nequis vestrum ad ordines 

hujusmodi suscipiendos accedat nisi 

[1] sit examinatus et per examinatores nostros ad 

hoc deputatos admissus. 

[2] Item nequis de diocese aliena sine dimissoriis 

sui episcopi. 

[3] Item nequis bigamus vel vidue maritus. 

[4] Item nequis conjungatus. 

[5] Item nequis per saltum. 

[6] Item nequis simoniacus. 

[7] Item nequis illegitimus nisi dispensetur. 

[8] Item nequis servilis condicionis. 

[9] Item nequis duos ordines sacros, vel unum 

sacrum et alium non sacrum suscipiat. 

[10] Item nequis homicida. 

[il] Item nequis ordinandus ad sacros ordinesl 

nisi habeat sufficientem titulum de quo reputat se 

contentum ad exoneracionem nostram et successorum 

nostrorum. 

[12] Item nequis de capella regis nostre diocesis 

1. 'Ordinandus... ordines' added above the line. 
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nisi de licencia nostra speciali. 

Quod si aliquis vestrum premissa non perverit vel 

ausu temerario contravenire presumpserit ipsum 

sentenciam excommunicacionis predictam incurrere 

volumus ipso facto. 

[Col. a] SUBDIACONI 

Willelmus Letis de Novo Castro, ad titulum 

patrimonii 

Willelmus Schyrrene de Okebrok, ad presentacionem 

abbatis et conventus de la Dale 

Willelmus de Bruggeston, ad titulum patrimonii 

Nicholaus de Baxterle, ad presentacionem abbatis 

de Mira Vall' ad omnes sacros 

Thomas de Stokyforth, ad titulum patrimonii 

Willelmus de Sutham, ad presentacionem J. de 

Oddinges' 

Robertus de Whytemor, ad titulum patrimonii 

Rogerus de Bobenhull, ad presentacionem W. de